Gemeinde:

Ollersdorf i. Bgld.

Sonderwahlbehörde: Ollersdorf i. Bgld.

Politischer Bezirk:

Güssing

Zusammensetzung der Sonderwahlbehörde am vorgezogenen Wahltag

Ollersdorf i. Bgld., am 17. November 2024

10. Jänner 2025, Kundmachung

Kundmachung

Gemäß § 15 Abs. 9 Landtagswahlordnung 1995, LGBl. Nr. 4/1996 i.d.g.F., wird die Zusammensetzung der Sonderwahlbehörde am vorgezogenen Wahltag, 10. Jänner 2025, gemäß § 10 Abs. 1 Z. 2 LTWO 1995 für die Landtagswahl am 19. Jänner 2025 bekanntgegeben:

Sonderwahlleiter**):

Bernd STROBL

Neudauer Landstraße 32

1.*) Stellvertreter des Sonderwahlleiters**):

Wolfgang IVANCSICS

Königsleitn 30

2. Stellvertreter des Sonderwahlleiters*)**):

Beisitzer:

Emil SCHÖLLERL, ÖVP Listenweg 2 SPÖ Königsleitn 24 Robert HACKER, SPÖ Tanja Maria ILLEDITS, BEd, Waldgasse 9

Ersatzmitglieder:

ÖVP Denise KRAMMER, Eckriegelweg 14a SPÖ Christian ILLEDITS. Waldgasse 9 Renate Maria PRENNER, Hocheck 9 SPÖ

Vertrauenspersonen:

Der/Für den Sonderwahlleiter: Bernd Strobl

Kundmachung an der Amtstafel

angeschlagen am: 17. November 2024

abgenommen am: 20. Jänner 2025

Bgld. LReg. L-K-3d - Kundmachung über die Zusammensetzung der Sonderwahlbehörde am vorgezogenen Wahltag

^{*)} nur im Falle der Bestellung eines 2. Stellvertreters anzugeben
**) personenbezogene Ausdrücke beziehen sich gleichermaßen auf alle Geschlechter